
Uchwała Nr XXI/120/08 
Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 
 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115), 
 
Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kraśniku 
 
Rada Gminy Gościeradów   

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Drogę położoną na terenie Gminy Gościeradów w miejscowości Gościeradów 
Folwark stanowiącą nieruchomość, nr działki 52/27 o długości 179 m.b. zalicza 
się do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2  
 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczona na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 
 
 


